

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/06/08 17:27:35

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 001076 CONTRATO:4522 REMISION: 003731-2

PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES HEBRACO

PESO TEORICO(KG/MT): 2.530 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
469780	.0180	.0260	.0150	.1600	.3400	.0190	.1900	.1300	.0900		.6300	
469781	.0180	.0240	.0150	.1700	.3700	.0180	.2000	.1100	.1200		.6500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
469780	48,331	69,685	27
469781	49,240	70,740	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

469780	SIF00120	SIF00134					
469781	SIF00028	SIF00029	SIF00065	SIF00067	SIF00068	SIF00069	SIF00070

S I M E C I N T E R N A T I O N A L
S . A . D E C . V .
A S E G U R A M I E N T O D E C A L I D A D

